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
кухня, мебель, быт.техника, кондиц., 
посуда, на длит.срок, рядом ост., 
школа, садик. Тел.0-97-598-18-88.
• 2-комн. кв., водоканал (Каштан), 
ремонт, на длит. срок, 5000. Тел.0-
67-951-50-05.
• 2-комн. кв., водоканал, р-н 5 шко-
лы, косм. рем., кафель, встр.кух-

ня, мебель, техника, на длит. срок, 
4500грн.+ ком., зимой отопл. 50/50. 
Тел. 095-167-75-16
• 3-комн. кв. в нагор. части, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. срок, 
опл. помес. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., ост.Московская, ме-
бель, холод., на длит. срок, опл. помес. 
3500+ свет, вода. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., р-н Чередников, на 
длит. срок. Тел.0-66-333-61-18.
• 3-комн. кв.,2-эт., напротив опт.базы, 
Московская, нов.ремонт, переплан., 
м/пл.окна и балкон, нов.мебель, сан-
тех., кухня, ТВ, холод., интерн., возм.
комн. по отдельн. Тел.0-98-957-31-00, 
0-95-311-58-17 (от хозяина)
• Возьму в ч/сектор 2 девушек, р-н 
водоканала, хор.условия, ТВ, хо-
лод., прож. без хоз., на длит. срок, 
с 01.07.2019г., 1000грн/мес. с чел. 
Тел.0-97-738-30-46.
• Возьму на кв-ру 2 дев.-студенток 
пед/мед.колледжа, 9 эт. дом, рядом 
с пед. и мед.колледжами, все удоб-
ства, Wi-Fi, на длит. срок. Тел.0-96-
778-76-42.
• Возьму на квартиру, частн. дом, 
одинокую женщину, после 55-лет, 
пенсион., педучилища, еврорем., 
ком. усл., кухня, ванна с быт. техн., 
стир. маш., ТВ, ПК, Wi-Fi, сад, 2 сот. 
огорода. Тел. 098-765-99-56
• Дом 70кв.м, электростанция, 3 
комн., коридор, кухня, с/у в доме, 
газ, вода, м/пл. окна, на длит. срок. 
Тел.0-67-626-43-00.
• Комн. абитуриентов или заочни-
ков, ком. удобства, мебель, интернет, 
холод., посуда, в р-не автопарка, на 
длит. срок. Тел.0-96-436-47-69.
• Комн. в 3-комн. кв., прож. с хоз-й, 
р-н Троицкого рынка, на длит. срок. 
Тел.0-96-259-89-23.
• Комн. с подселением, холод., стир.
маш., ТВ, 3 эт., ост.парк Мира, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-98-334-
48-06 Елена.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. для девуш-
ки, на подселение, без в/п, прож. 
с хоз-й, р-н лётного колледжа, на 
длит. срок. Тел.3-17-56, 0-96-456-43-
62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. в 2-комн.кв. в центре, толь-
ко для 1девушки-студентки, подселе-
ние, прож. с хоз-й, диван, шкаф, ТВ, 
общий холод., стир.маш., СВЧ-печь, 
на длит.срок, 850 за всё. Тел.0-99-
143-09-90.

• 1-комн. кв. в центре, 1 эт., ул. 
план., холод., ТВ, мебель, прихо-
жая, кровати, кухня, интернет, на 
длит.срок. Тел.0-67-532-84-30 (от 
хозяина).

• 1-комн. кв. в центре, мебель, хо-
лод., стир. маш., ремонт, на длит. 
срок, 4000+ свет. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. в центре, р-н Галактики, 
косм.ремонт, на длит. срок, 2600+ 
свет, залог. Тел.0-96-437-95-52 (от 
хозяина).
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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам высокорента-
бельный бизнес + жилье. 
Две действующие сауны 
на участке 12 соток. Все 
коммуникации. Детали по 
телефону 097-933-33-60

• 1-комн. кв., Победы, меблир., хо-
лод., диван, шкафы, стол, на длит. 
срок, 2500+ ком. усл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 1-комн. кв., р-н Победы, 4/5 эт., 
косм.ремонт, необход.мебель, поряд. 
людям, на длит. срок, без живот-
ных, лето-2500, зима-2000+ ком.усл. 
Тел.0-97-168-70-40.
• 2-комн. кв-ра ул. пл., центр. 2/5 
кирп., еврорем., полн. меблир., на 8 
месяцев, 4000 грн.+ счётчик на свет. 
Тел. 096-078-16-19.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, техни-
ка, 4-5сп.мест, для рабочих, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, хо-
лод., стир. маш., без ремонта, на 
длит. срок, опл. помес. 3000+ счётч.  
Тел.0-97-713-39-39.
• 2-комн. кв. в центре, ул. Соборная, 
част. меблир., на длит. срок, 4000+ 
свет, агентство. Тел. 096-006-43-78
• 2-комн. кв., центр, р-н рынка, ме-
бель, быт. техника, ремонт, 5000 грн/
мес. + счётчики, опл. первый и по-
следний месяц. Тел.0-98-105-49-09.
• 2-комн. кв., центр, ремонт, мебель, 
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
вулиці, з усіма зручн., з добудовою та 
ремонтом, госп. будівлі, гараж, 3 сот. 
Тел.0-68-502-56-13.
• Кобелякский р-н, дом газифиц., 39 
сот. (чернозём), сообщение ж/д элек-
трич./дизелем (на Полтаву и на Кре-
менчуг), 1000. Тел.0-97-288-78-50.
• Ковалевка с., 5км. от центра горо-
да, 2 эт., 140кв.м., 28сот., газ, свет, 
вода, гараж, хоз. постр., плодовые 
деревья, виноградник. Тел.067-983-
95-10
• Козельщина пгт, Полтавская обл., 
дом 2 эт., 145,2 кв.м, с удоб., 3 
спальни, 2 прихож., зал, кухня, с/у, 
уч-к 20 сот., сарай, погреб, л/кухня, 
новый сад. Тел. 066-435-82-65
• Кострома р-н, Раковка, дом, 5 сот. 
Тел.0-97-232-77-68, 0-63-515-83-85.
• Кр.Знаменка, дом 2011 г/п, 2км от 
Молодёжного, 3 комн., 50кв.м, пл/
окна, газ, вода, свет, ванна, туал., всё 
в доме, л/кухня, сад. Тел.0-98-306-
48-11, 0-97-645-50-87.
• Крамаренки с., 25км от города, дом 
68,5кв.м, кирп., печн. отопл., вода, 
газ-баллон, с/у в доме, скважина, 
хоз. постр., погреб, теплица, фр. сад, 
огород. Тел.0-96-313-09-75.
• Кременчугский р-н, дом 5х8м, га-
раж, кухня, зал, веранда, подвал, са-
уна, погреб, колодец, огород 60сот. 
Тел.0-97-737-10-43.
• Кривуши с., дом 407 кв.м, 15 сот., 
все коммун., 41000. Тел. 097-677-
12-91
• Кривуши с., дом обл. кирп., газ, 
вода, 18 сот. шлаколит., 54 кв.м, га-
раж. Тел. 067-743-59-89
• Кривуши с., кирп. дом 60 кв.м, га-
раж, 2 сарая, погреб,19 сот. приват., 
газ, вода во дворе, остановка рядом 
9000. Тел. 067-689-38-26
• Кривуши с., по Б.Хмельницкого, 
р-н АЗС, дом. Тел.0-97-058-35-16.
• Кривуши с., р-н заправки, 1 эт. 
дом, все удобства, смешан. отопл., 
хоз. постр., уч-к 15 сот.-чернозём. 
Тел.0-96-806-19-32.
• Кривуши, дом газ, вода, удобства, 
200 кв.м, в отл. жил сост., баня га-
раж  15 сот. Тел. 067-136-04-03
• Крюків, в р-ні маг.Гоша, по 
маршр.№ 9, дом 1,5 пов., зі зруч-
ностями, нов. криша-черепиця, або 
обмін на бус + допл. Тел.0-68-163-81-
27, 0-95-111-82-95.
• Крюков, 1/2 дома, р-н ДК Котло-
ва, дом г/б обл. кирп., 50кв.м, газ, 
электр-во, без удобств, 13 сот., 6000. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Крюков, дом 53,3кв.м, газ, свет, 
вода, хоз.постр., по маршр. № 9, 
или обмен на кв-ру. Тел.0-67-707-
30-09.
• Крюков, дом 83кв.м, 4 комн., при-
хожая, коридор, кладовка, до оста-
новки 7-10мин., или обмен на 
1-комн.кв. с допл. в центре. Тел.0-97-
273-28-68.
• Крюков, дом г/б обл. кирп., общ. 
80кв.м, жил. 50кв.м., 2 эт. гараж с 
жил. комн., газ, вода в доме, ван-
на, част. ремонт, 8,38сот. приват., 
27000* Тел.0-97-147-93-72.
• Крюков, дом приват., газ, вода. 
Тел.0-96-389-52-22.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 
кирп.дома, 50 кв.м, газ в доме, 
2-комн., в жил. сост., отдел. вход, 
1,5 сот., магазин, остан. рядом, 7500. 
Тел. 067-689-38-26

• Крюков, Котлова, дом 70кв.м., газ 
и вода, флигель газофиц., погреб, 26 
сот. приват., 4 комн., кухня, коридор, 
заезд д/авто, асфальт.подьезд. Тел. 
067-531-48-57
• Крюков, ост. Гарматная, дом кирп. 
65 кв.м, газ, вода во дворе, кирп. л/
кухня, вход. погреб, кирп. забор, 5 
сот., 13999.Тел.0-96-155-32-97.
• Крюков, ост.Самойлова, авт. №9, 
дом 100кв.м, газ, скважина, 6 сот., 
гараж 8х4м, 380V, колодец, с/у в 
доме, кондиц., спутник. Тел.0-98-
475-22-11.
• Крюков, ост.Трансформатор, дом 
из белого кирп., 75,1кв.м, 4комн., 
кухня, ванная, м/пл.окна, слив. яма, 
газ, вода, 8 сот. Тел.0-67-803-95-21.
• Крюков, ост.Трансформатор, рядом 
ост.а, дом 2002г/п, кирпич, 90 кв.м, 
12 сот., хоз.постр., гараж, забор, в 
хор. жилом сост., с удобствами, ре-
монтом. Тел. 067-535-61-91
• Крюков, р-н АЗС на Зелёной, дом г/
бит. обл.красн.кирп. 50кв.м, 4комн., 
кухня, в ванне и туал.-пол с подогревом, 
7сот.приват., хоз.постр., сад, в доме, 
кап.рем., газ, гор./хол.вода, 15000. 
Тел.0-96-424-85-69, 0-97-464-04-85.
• Крюков, ул.акад.Герасимовича, 1/2 
дома, 7,5 сот. приват., газ в доме, 
удобства на улице, залит фундамент 
4х8, 4,500. Тел.0-96-968-41-49, 0-98-
484-25-92.
• Крюков, ул.Белецковская, д.50, дом 
60кв.м, уч-к 12 сот. приват., в доме 
газ, свет, печн. отопл., 9000*. Тел.0-
98-624-01-40.

• Крюков, ул.Кировоградская, дом 
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
73-31.
• Светловодск г., по ул.Урицкого, 
84, дом тёпл., газ/дрова, 67кв.м, м/
пл.окна, утеплён в 2016г., с/у в доме, 
3комн., кухня, нов. мжк двери, косм.
ремонт. Тел.0-97-707-89-56.
• Светловодск, дом 8х8,5м газов.
отопл., вода в доме/во дворе, сква-
жина в огороде, недорого. Тел.0-98-
539-36-92.
• Светлогорское с., дом обл. кирп. 
100кв.м, все удобства, уч-к 16 сот. 
Тел.0-97-035-99-85, 0-95-528-64-68.
• Світлогірське с., Кобеляцького 
р-ну, берег р.Ворскла, будинок, газ, 
вода, електрика 3-фази, 20 сот. при-
ват. Тел.0-97-785-57-66, 0-95-954-
76-74.
• Солоница с., дом 82,8кв.м, 3 комн., 
газ, вода, с/у в доме, 20 сот. приват., 
рядом трасса Кременчуг-Полтава, 
возм. обмен. Тел.0-67-609-80-91, 
0-66-215-47-58.
• Ст.Белецковка, дом кирп. 50кв.м, 
бут. фундам., новое перекр. крыши 
шифер, газ, хоз. постр, погреб, 43сот 
приват., сад, 50 м сосновый лес Тел. 
097-054-07-36.
• Троицкого рынка р-н, полдома, 3 
комн., коридор, кухня, печн. отопл., 
туалет на улице, вода в доме, есть 
возм. провести газ и канализ., 11500. 
Тел.0-68-439-27-05.
• Успенка с., дом г/б, со всеми удоб-
ствами, срочно, вар-ты обмена. 
Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-22-82.
• Успенка с., дом, в 15км от Кремен-
чуга, обл. кирп., хоз. постр., гараж, 
душ, туалет на улице, вода, 60 сот. 
Тел.0-97-453-57-53.
• Успенка с., дом, газ, удобства в 
доме, гараж, хоз. постр., 25 сот., или 
обмен на 2-комн. кв. Тел.0-97-321-
04-84.
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• Успенка, 15км от города, дом, са-
рай, гараж мет., 40 сот., лес, охота, 
пасека, остан. возле дома. Тел.0-97-
302-02-33.
• Устимівка с., Семенівського р-ну, 
будинок, л/кухня, сарай, гараж, вода, 
газ, огорожа профнастил, будів. це-
глян. Тел.0-98-898-61-92, 0-95-762-
72-40.
• Устимовка с., Глобинский р-н, дом 
под дачу, обл. кирп., 61кв.м, шифер, 
газ+ печное отопл., л/кухня, хоз. 
постр., колодец, погреб, сад, 60сот., 
река рядом. Тел.0-73-103-81-42.
• Федоренки с., дом 2 эт., на бере-
гу р.Псёл, со всеми ком.удоб., хоз. 
постр., молод. сад, огород 25сот., по-
лив, рядом лес, докум. готовы. Тел.0-
67-452-39-84.
• Хорольская ул., 1/3 дома, 
13/5,8/7кв.м, косм. ремонт, свет, 
печн. отопл., вода, газ через стен-
ку ( у соседа), туалет на улице, 5200. 
Тел.0-98-385-90-50 (от хозяина).
• Хорольская ул., 50 кв.м. 2 комн., 
кухня+душ.кабина, ремонт, м/п окна, 
жилой флигель, всё в хор.сост., ря-
дом парк Мира, 7 сот. Тел. 095-167-
75-16
• Хорольская ул., дом кирп. 1,5 эт., 
все удоб., 75кв.м, кирп. хоз. постр., 
гараж 3,6х6,0 м с литым погребом, 
дом со всеми удоб., мебелью, 6 сот. 
приват. с ландшаф. дизайном. Тел. 
096-078-16-19
• Хорольская, 1/2 дома, шл/бет., 
44/33/8кв.м, 3 комн., газ, свет, 3 
сот., гараж, жил. сост., или обмен на 
1-комн. кв. в нагор. части, срочно. 
Тел.067-573-91-96
• Хорольская, дом 57 м.кв., 6 сот., 
хор. жилое, удобства в доме, хоз. 
постр., гараж. Тел.067-983-95-10
• Хорольская, дом, пл/окна, кафель, 
с/у, гараж, видеонаблюд. Тел.0-67-
507-58-58.
• Хорольская, ул.Рудничная, 1/2 
дома, 48кв.м, 3 комн., кухня, газ, с/у 
во дворе, 3 сот., сарай, вход общий, 
4800. Тел.0-96-155-17-28.
• Центр, 49 кв.м, газ. отопл., удоб-
ства в доме, уч-к 5 сот. Тел. 067-743-
59-89
• Центр, дом 80 кв.м, новый ремонт, 
навес для авто. Тел. 099-286-04-05
• Центр, дом кирп., 2003 г/п, 120 
кв.м, 2,8 сот., 3 комн., кухня студия, 
баня, барбекю, гараж. Тел. 067-535-
61-91
• Центр, р-н набережной, коттедж 
2эт., 220кв.м, газ. отопл., все удоб-
ства, встр. мебель, гараж 120кв.м, 
бассейн, возле р.Днепр, 98000. Тел.0-
98-441-67-61.
• Центр, р-н Щемиловки, 1/2 дома, 
47кв.м, 3 сот., шлаколитой облож. 
кирпичом, вода и  газ в доме, без 
удобств, гараж, 17500. Тел.098-027-
22-88
• Центр, ул.Новосёловская, дом 
90кв.м, 4комн., кухня, газ, вода, са-
рай, 10сот., 37777 или обмен на 
2-комн.кв. с допл. Тел.0-98-857-38-
77.
• Чередники р-н, дом шлакол. на бут. 
фундам., 60 кв.м, 4-комн., кухня, ко-
ридор, м./пласт. окна, газ, скважина 
в доме, 5,8 сот. приват. гараж, кирп. 
туалет, двор огражд.Тел. 067-77-
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